Firma CREE přichází s časově omezenou nabídkou pro vybrané typy
LED XP-G. Našim zákazníkům proto nabízíme níže uvedené LED
za zajímavé ceny.
Cena pro odběr malého množství ... 28Kč bez DPH
Při objednávce nad 1000ks kontaktujte, prosím, naše obchodní oddělení.
Parametry:
Maximální příkon: 5 W
Maximální proud: 1,5 A
Vyzařovací úhel: 125°
Rozměry: 3,45 x 3,45 mm
Objednací kód
Typ. barevná
teplota
Typ. světelný tok
při 350mA [lm]
Typ. světelný tok
při 1000mA [lm]
Typ. světelný tok při
1500mA [lm]
XPGWHT-L1-0000-00F51 8000K 128  (bin R3)   323 431
XPGWHT-L1-0000-00DE3 5000K 112  (bin Q5) 283 378
XPGWHT-L1-0000-00DF4 4750K 112  (bin Q5) 283 378
XPGWHT-L1-0000-00DE4 4500K 112  (bin Q5) 283 378
XPGWHT-L1-0000-00DF5 4250K 112  (bin Q5) 283 378
XPGWHT-L1-0000-00CE5 4000K 105  (bin Q4) 266 354
XPGWHT-L1-0000-00CF6 3750K 105  (bin Q4) 266 354
XPGWHT-L1-0000-00CE6 3500K 105  (bin Q4) 266 354
XPGWHT-L1-0000-00BF7 3250K 98  (bin Q3) 248 331
XPGWHT-L1-0000-00BE7 3000K 98  (bin Q3) 248 331
XPGWHT-L1-0000-00AF8 2850K 92  (bin Q2) 233 311
XPGWHT-L1-0000-00AE8 2700K 92  (bin Q2) 233 311
Outdoor (nízké CRI)
XPGWHT-01-0000-00EC1 4875K 120  (bin R2) 300 400
XPGWHT-01-0000-00EC2 4625K 120  (bin R2) 300 400
XPGWHT-01-0000-00EC3 4375K 120  (bin R2) 300 400
AKCE  na vybrané typy LED XP-G
TRON
Běly Pažoutové 1 tel: +420  541 420 720 www.tron.cz
624 00  Brno fax: +420 541 224 254 www.ledlamp.com
Czech Republic mail: info@tron.cz